1]

—‘ Campionato AVT 2023
(‘ Classifica Generale Finale

] (AM-PIONATol

numero  nome della barca paron/timoniere circoloRegata Gino Regata dei Regatadi Chioggia- Regata delle ‘Na barca, Coppa del Trofeo Nuti Punti
velico Luppi Fortini Pellestrina  Venezia Saline unomo Presidente Totali
1 375 Airone Andrea Scarpa Sanpierota CvC SCARTO 100 100 100 100 100 100 100 750
(50)
2 311 Moretta Franco Maitan Sanpierota CVC SCARTO 80 80 80 60 80 80 80 570
(30)
3 246 Minokuromasanete Giulio Loris Sanpierota AVT SCARTO 60 45 45 80 60 60 50 422,5
(22,5)
4 336 Volpoca Michele Da Villa Sanpierota CVvC 80 SCARTO 50 50 50 45 40 45 380
(20)
5 368 Galatea Fabrizio Zanetti Sanpierota CvC 50 45 60 60 45 50 SCARTO 60 370
(0)
6 1 Verigola Serena Davanzo Sanpierota AVT 40 50 SCARTO 0 0 32 50 0 172
(0)
7 235 Ligeia Bruno Castellaro Sanpierota CVC SCARTO 36 0 36 40 36 0 0 148
(0)
8 109 Zora Davide Serio Sanpierota AVT SCARTO 29 0 0 0 0 32 0 61
(0)
9 225 Nana Marco Bevilacqua sanpierota AVT SCARTO 0 0 0 0 40 0 0 40
(0)

* viene scartato il 50% del punteggio piu basso ottenuto
19/09/2023 09:30:10 Pagina1di5



numero
velico

1 201

2 320

3 374

4 241

5 372

6 365

7 181

8 371

9 207

10 242

nome della barca

Leon

Nonna Elvira

Dinamica

Ciao

Anna

Alice

Vuelvo al Sur

Cocola

Moeca

Shuluq

paron/timoniere

Bruno Gasparon

Massimo Scarpa

Canottieri Mestre

Sergio Zulian

Stefano Battaglini

M.Antonietta Tapetto

Franco Penzo

Roberto Rinaldo

Andrea Vernier

Laura Sabbadin

Sanpierota

Sanpierota

Sanpierota

Sanpierota

Sanpierota

Sanpierota

Sanpierota

Sanpierota

Sanpierota

Sanpierota

* viene scartato il 50% del punteggio pil basso ottenuto
19/09/2023 09:30:11

Luppi

AVT 60
AVL SCARTO

(22,5)
SCM 100
CvC 80
AVT 50
CvC 36
SCM 29
AVT 32
AVT 40
AVT SCARTO

(0)

circoloRegata Gino Regata dei
Fortini

100

80

60

36

45

40

26

29

50

32

Regata di
Pellestrina

100

60

80

SCARTO
(0)

50

SCARTO
(0)

SCARTO
(0)

45

SCARTO
(0)

0

Chioggia- Regata delle ‘Na barca,
Venezia

SCARTO
(20)
100
80
60
SCARTO
(16)
36
50
29

45

26

Saline

100

60

45

50

40

36

32

26

29

unomo Presidente
100 100
60 60
80 SCARTO
(18)
32 50
45 45
40 32
50 40
29 29
36 0
26 24

Pagina 2 di 5

50

100

40

80

45

60

36

SCARTO

(12)
0

Coppa del Trofeo Nuti Punti
Totali

630

542,5

503

388

336

280

263

231

200

108



numero
velico

1 230

2 240

3 70

4 373

5 174

6 354

numero
velico

1 55

2 56

3 376

nome della barca

Zotolona

Caprera

Jonathan

Giustina

San Zulian

Natuzza

nome della barca

Soravento

Sisa

Bocolo

4 243 Vento di Venezia

paron/timoniere

Cristina Pradolin

Raffaele Muccioli

Mason Mirko

Eros Gobbi

Canottieri Mestre

Jacopo Piccini

paron/timoniere

Marc Guillemot

Pepi Piva

Massimo Codato

Canottieri Mestre

tipo

Sanpierota

Sanpierota

Sanpierota

Sanpierota

Sanpierota

Sanpierota

Sanpierota

Sanpierota

Sanpierota

Sanpierota

* viene scartato il 50% del punteggio piu basso ottenuto
19/09/2023 09:30:11

circoloRegata Gino Regata dei

Luppi Fortini
SCM 50 45
CVC 60 60
AVT 100 100
CVC 80 40
SCM 40 50
AVT 45 36

circoloRegata Gino Regata dei

Luppi Fortini
CvC 100 100
CvC 80 SCARTO
(25)
AVT 60 80
SCM 50 60

Regata di

Pellestrina  Venezia
100 100
60 80
36 45
50 36

SCARTO 29
(0)

40 40

Regata di

Pellestrina  Venezia
100 100
80 50

SCARTO 80
(0)

SCARTO 60
(0)

Chioggia- Regata delle ‘Na barca,

Chioggia- Regata delle ‘Na barca,

Saline unomo Presidente
80 45 SCARTO
(14,5)
SCARTO 80 60
(25)

60  SCARTO 40
(0)

SCARTO 50 80
(0)

0 100 45

32 SCARTO 26
(0)

Saline unomo Presidente
100 100 SCARTO
(40)
80 60 50
60 80 60
0 0 100

Pagina3di5

60

50

32

29

26

80

60

50

100

Coppa del Trofeo Nuti Punti

Totali

494,5

475

413

365

264

245

Coppa del Trofeo Nuti Punti

Totali

720

485

470

370



numero nome della barca
velico

1 50 Paron Giacomo

2 107 Maistral
3 285 Armando
4 87 Borin

5 310 Corsaro

6 369 Nono d'Oro

7 66 Spiumante

paron/timoniere

Massimo Gin

Fabio Gherardi

Marco Bettini

Giorgio Giacometti

Alberto Sonino

Sambo GianCarlo

Fabio Graziani

tipo

Bateo a pisso

Bateo a pisso

Bateo a pisso

Bateo a pisso

Bateo a pisso

Bateo a pisso

Bateo a pisso

* viene scartato il 50% del punteggio pil basso ottenuto

19/09/2023 09:30:11

circoloRegata Gino Regata dei

AVT

AVT

AVT

AVT

VDV

AVT

AVT

Luppi
SCARTO

(30)
80
50
45

SCARTO
(0)

40

36

Fortini

80

45

60

40

100

36

32

Regata di
Pellestrina

100

80

60

50

40

45

Chioggia- Regata delle ‘Na barca,

Venezia

80

45

60

50

100

40

SCARTO
(0)

Saline unomo Presidente
100 60 60 100
60 100 40 SCARTO
(0)
80 80 50 SCARTO
(0)
50 SCARTO 36 60
(0)
0 0 100 0
SCARTO 0 32 80
(0)
45 0 0 0

Pagina 4 di5

Coppa del Trofeo Nuti Punti

Totali

610

450

440

331

300

268

158



1 381 Lussin Mario Mainardis Topo AVT 100 100 100 100 100  SCARTO 100 100 700
(0)

2 91 Alzavola Piero Fabris Topeta SCG SCARTO 80 80 80 80 100 80 80 610
(30)

3 359 Laguna Il Canottieri Mestre Topa SCM 80 60 50 60 60 80  SCARTO 50 462,5

(22,5)
4 19 Alcyone Massimo Brunzin Topo Venessian AVT 50 45  SCARTO 45 40 50 40 45 315
(0)

5 123 DoseAlvise  Giuseppe Pellegrini  Topo Venessian AVT SCARTO 0 0 50 50 60 50 60 270
(0)

6 146 Dolfin Luisa Flora Topo Venessian AVT SCARTO 50 60 0 45 0 0 0 155
(0)

7 122 Nobile Voltafora  Alvise Benetazzo Topo Venessian AVT SCARTO 0 45 0 0 0 36 0 81

* viene scartato il 50% del punteggio pil basso ottenuto

19/09/2023 09:30:11

(0)

Pagina 5di 5




