

Campionato AVT 2023

Classifica Generale Finale



-	mero elico	nome della barca	paron/timoniere	tipo	circolo	oRegata Gind Luppi	o Regata dei Fortini	Regata di Pellestrina	Chioggia- Venezia	Regata delle Saline	'Na barca, un omo	Coppa del Presidente	Trofeo Nuti	Punti Totali
1	375	Airone	Andrea Scarpa	Sanpierota	CVC	SCARTO (50)	100	100	100	100	100	100	100	750
2	311	Moretta	Franco Maitan	Sanpierota	CVC	SCARTO (30)	80	80	80	60	80	80	80	570
3	246 N	Minokuromasanete	Giulio Loris	Sanpierota	AVT	SCARTO (22,5)	60	45	45	80	60	60	50	422,5
4	336	Volpoca	Michele Da Villa	Sanpierota	CVC	80	SCARTO (20)	50	50	50	45	40	45	380
5	368	Galatea	Fabrizio Zanetti	Sanpierota	CVC	50	45	60	60	45	50	SCARTO (0)	60	370
6	1	Verigola	Serena Davanzo	Sanpierota	AVT	40	50	SCARTO (0)	0	0	32	50	0	172
7	235	Ligeia	Bruno Castellaro	Sanpierota	CVC	SCARTO (0)	36	0	36	40	36	0	0	148
8	109	Zora	Davide Serio	Sanpierota	AVT	SCARTO (0)	29	0	0	0	0	32	0	61
9	225	Nanà	Marco Bevilacqua	sanpierota	AVT	SCARTO (0)	0	0	0	0	40	0	0	40

^{*} viene scartato il 50% del punteggio più basso ottenuto

numero velico	nome della barca	paron/timoniere	tipo	circolo	Regata Gino Luppi	Regata dei Fortini	Regata di Pellestrina	Chioggia- Venezia	Regata delle Saline	'Na barca, un omo	Coppa del Presidente	Trofeo Nuti	Punti Totali
1 201	Leon	Bruno Gasparon	Sanpierota	AVT	60	100	100	SCARTO (20)	100	100	100	50	630
2 320	Nonna Elvira	Massimo Scarpa	Sanpierota	AVL	SCARTO (22,5)	80	60	100	60	60	60	100	542,5
3 374	Dinamica	Canottieri Mestre	Sanpierota	SCM	100	60	80	80	45	80	SCARTO (18)	40	503
4 241	Ciao	Sergio Zulian	Sanpierota	CVC	80	36	SCARTO (0)	60	50	32	50	80	388
5 372	Anna	Stefano Battaglini	Sanpierota	AVT	50	45	50	SCARTO (16)	40	45	45	45	336
6 365	Alice	M.Antonietta Tapetto	Sanpierota	CVC	36	40	SCARTO (0)	36	36	40	32	60	280
7 181	Vuelvo al Sur	Franco Penzo	Sanpierota	SCM	29	26	SCARTO (0)	50	32	50	40	36	263
8 371	Cocola	Roberto Rinaldo	Sanpierota	AVT	32	29	45	29	26	29	29	SCARTO (12)	231
9 207	Moeca	Andrea Vernier	Sanpierota	AVT	40	50	SCARTO (0)	45	29	36	0	0	200
10 242	Shuluq	Laura Sabbadin	Sanpierota	AVT	SCARTO (0)	32	0	26	0	26	24	0	108

19/09/2023 09:30:11 Pagina 2 di 5

 $^{^{*}}$ viene scartato il 50% del punteggio più basso ottenuto

numero velico	nome della barca	paron/timoniere	tipo	circolo	Regata Ginc Luppi	Regata dei Fortini	Regata di Pellestrina	Chioggia- Venezia	Regata delle Saline	'Na barca, un omo	Coppa del Presidente	Trofeo Nuti	Punti Totali
1 230	Zotolona	Cristina Pradolin	Sanpierota	SCM	50	45	100	100	80	45	SCARTO (14,5)	60	494,5
2 240	Caprera	Raffaele Muccioli	Sanpierota	CVC	60	60	60	80	SCARTO (25)	80	60	50	475
3 70	Jonathan	Mason Mirko	Sanpierota	AVT	100	100	36	45	60	SCARTO (0)	40	32	413
4 373	Giustina	Eros Gobbi	Sanpierota	CVC	80	40	50	36	SCARTO (0)	50	80	29	365
5 174	San Zulian	Canottieri Mestre	Sanpierota	SCM	40	50	SCARTO (0)	29	0	100	45	0	264
6 354	Natuzza	Jacopo Piccini	Sanpierota	AVT	45	36	40	40	32	SCARTO (0)	26	26	245
numero velico	nome della barca	paron/timoniere	tipo	circolo	Regata Ginc Luppi	Regata dei Fortini	Regata di Pellestrina	Chioggia- Venezia	Regata delle Saline	'Na barca, un omo	Coppa del Presidente	Trofeo Nuti	Punti Totali
1 55	Soravento	Marc Guillemot	Sanpierota	CVC	100	100	100	100	100	100	SCARTO (40)	80	720
2 56	Sisa	Pepi Piva	Sanpierota	CVC	80	SCARTO (25)	80	50	80	60	50	60	485
3 376	Bocolo	Massimo Codato	Sanpierota	AVT	60	80	SCARTO (0)	80	60	80	60	50	470
4 243	Vento di Venezia	Canottieri Mestre	Sanpierota	SCM	50	60	SCARTO (0)	60	0	0	100	100	370

19/09/2023 09:30:11

 $^{^{*}}$ viene scartato il 50% del punteggio più basso ottenuto

numero velico	nome della barca	paron/timoniere	tipo	circolo	oRegata Gino Luppi	Regata dei Fortini	Regata di Pellestrina		Regata delle Saline	'Na barca, un omo	Coppa del Presidente	Trofeo Nuti	Punti Totali
1 50	Paron Giacomo	Massimo Gin	Bateo a pisso	AVT	SCARTO (30)	80	100	80	100	60	60	100	610
2 107	Maistral	Fabio Gherardi	Bateo a pisso	AVT	80	45	80	45	60	100	40	SCARTO (0)	450
3 285	Armando	Marco Bettini	Bateo a pisso	AVT	50	60	60	60	80	80	50	SCARTO (0)	440
4 87	Borin	Giorgio Giacometti	Bateo a pisso	AVT	45	40	50	50	50	SCARTO (0)	36	60	331
5 310	Corsaro	Alberto Sonino	Bateo a pisso	VDV	SCARTO (0)	100	0	100	0	0	100	0	300
6 369	Nono d'Oro	Sambo GianCarlo	Bateo a pisso	AVT	40	36	40	40	SCARTO (0)	0	32	80	268
7 66	Spiumante	Fabio Graziani	Bateo a pisso	AVT	36	32	45	SCARTO (0)	45	0	0	0	158

19/09/2023 09:30:11 Pagina 4 di 5

 $^{^{*}}$ viene scartato il 50% del punteggio più basso ottenuto

numero velico	nome della barca	paron/timoniere	tipo	circolo	oRegata Gino Luppi	Regata dei Fortini	Regata di Pellestrina		Regata delle Saline	'Na barca, un omo	Coppa del Presidente	Trofeo Nuti	Punti Totali
1 381	Lussin	Mario Mainardis	Торо	AVT	100	100	100	100	100	SCARTO (0)	100	100	700
2 91	Alzavola	Piero Fabris	Topeta	SCG	SCARTO (30)	80	80	80	80	100	80	80	610
3 359	Laguna II	Canottieri Mestre	Тора	SCM	80	60	50	60	60	80	SCARTO (22,5)	50	462,5
4 19	Alcyone	Massimo Brunzin	Topo Venessian	AVT	50	45	SCARTO (0)	45	40	50	40	45	315
5 123	Dose Alvise	Giuseppe Pellegrini	Topo Venessian	AVT	SCARTO (0)	0	0	50	50	60	50	60	270
6 146	Dolfin	Luisa Flora	Topo Venessian	AVT	SCARTO (0)	50	60	0	45	0	0	0	155
7 122	Nobile Voltafora	Alvise Benetazzo	Topo Venessian	AVT	SCARTO (0)	0	45	0	0	0	36	0	81

19/09/2023 09:30:11 Pagina 5 di 5

 $^{^{*}}$ viene scartato il 50% del punteggio più basso ottenuto